
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 291 Martes 4 de diciembre de 2012 Sec. V-A.  Pág. 56813

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
41

89
3

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

41893 Anuncio de formalización de contratos de: Jefatura de la Sección de
Asuntos Económicos de la  Unidad Militar  de Emergencias.  Objeto:
Mantenimiento y adquisicion de material multipropósito CIS de la UME.
Expediente: 10021/12/478 (2671/12).

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Jefatura de la Sección de Asuntos Económicos de la Unidad
Militar de Emergencias.

b) Dependencia que tramita el expediente: Jefatura de la Sección de Asuntos
Económicos de la Unidad Militar de Emergencias.

c) Número de expediente: 10021/12/478 (2671/12).
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Mantenimiento y adquisición de material multipropósito CIS de la

UME.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 50312310 (Mantenimiento de equipos de

redes de datos).
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: BOE y BOE.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: BOE: 11 de septiembre de

2012 y BOE: 25 de septiembre de 2012.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 123.966,94 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 123.966,94 euros. Importe total:
150.000,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 21 de noviembre de 2012.
b) Fecha de formalización del contrato: 27 de noviembre de 2012.
c) Contratista: Bellcomm Information Systems.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 122.345,34 euros. Importe

total: 148.037,86 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Única propuesta recibida y cumple los

requisitos especificados en los pliegos.

Torrejón de Ardoz (Madrid), 27 de noviembre de 2012.- Teniente Coronel Jefe
Sección Asuntos Económicos UME.

ID: A120081864-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2012-12-03T19:48:13+0100




